
2635/2024/OMP

Příloha č. 1 - Žádost, plná moc

ATELIER
ING. ARCH. RADIM HUBIČKA
AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT
Dolanská 339/3, 161 00 PRAHA 6
TEL/FAX: 00420 2 20972277 E-MAIL: hubicka@arch.cz
IČO: 11249072, DIČ: CZ5905260053
IDDS: 6dgae65

Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní
Oddělení výkonu vlastnických práv
Vinohradská 3218/69
100 00 Praha 10

V Praze, dne 21.06.2024

Věc: NEMOCNICE MALEŠICE, Malešická ul., Praha 10 - Malešice

- změna územního rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení

Žádáme Vás o souhlas vlastníka pozemku s umístěním vodovodního řadu k předmětné novostavbě 
umístěné na parcelních číslech 872/27, 872/30. 872/31, 872/32 k.ú. Malešice.

Vodovodní řad je ve změně ÚR + SP umístěn v trase horkovodu umístěného v původním UR - sp.zn.: 
OST 078833/2020/Šk vydané MČ P10 dne 3.3.2022, který je nyní veden po jiné trase.

Děkuji.

S pozdravem

Ins. arch. Radim Hubička 
mobil: ^^^^itel: 220 972 277

Příloha: PM, katastrální situace - původní ÚR, situace ÚP pro změnu ÚR+SP



2635/2024/OMP

PLNÁ MOC
Nemocnice AGEL Malešice

Praha 10

Zmocnitel : AGEL RE Malešice, s.r.o.

se sídlem Vrchlického 1350/102, Košíře, Praha 5

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 392657

IČO : 198 45 146

Zmocněnec : OBERMEYER HELIKA, a.s.

se sídlem Praha 9 - Letňany, Beranových 65

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2449 

IČO : 601 94 294

Zmocnitel tímto zplnomocňuje zmocněnce k veškerým úkonům a jednáním se všemi v úvahu 

přicházejícími fyzickými i právnickými osobami a dotčenými orgány a organizacemi veřejné správy 

zúčastněnými v rámci procesu veřejnoprávního projednávání a ve věcech týkajících se projektové 

přípravy výše uvedené akce. Tato plná moc se uděluje zejména k podávání návrhů, vyjádřeni a 

stanovisek, přijímání listin, přijímání a poskytování plnění jakéhokoliv druhu, podáváni opravných 

prostředků a vzdáni se práva k podání opravného prostředku. Tato plná moc se dále uděluje ke všem 

úkonům, a to jak písemným, tak i ústním, které bude třeba v souvislosti s výše uvedeným učinit. 

Zmocněnec není oprávněn uzavírat v zastoupení Zmocnitele smlouvy ani jej jinak zavazovat. 

Zmocněnec je oprávněn udělit další plnou moc v rozsahu této plné moci.

Tato plná moc se uděluje do 31. 12. 2025

Mgr. Michal Zakarovský MPH, FCCA, LL.M. 
jednatel



2635/2024/OMP

PLNÁ MOC

Zmocnitel:

OBERMEYER HELIKA, a.s.
se sídlem Praha 9 - Letňany, Beranových 65
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2449
IČO : 601 94 294
Tímto uděluje plnou moc

Zmocněnci:

Ing. arch. Radimovi Hubičkoví
IČO: 112 49 072
Perucká 2566/30, 120 00 Praha 2

Na předmět akce:
„Nemocnice AGEL Malešice, Malešická ul., Praha 10 - Malešice, parc.č.: 872/27, 872/30, 872/31, 
872/32 v k.ú. Malešice"

Zmocnitel tímto zmocňuje zmocněnce - Ing. arch. Radima Hubičku ke všem úkonům spojených 
s vyřízením veškerých záležitostí spojených se zajištěním a projednáním projektové dokumentace, 
včetně nahlížení do archivu, s dotčenými úřady ve věci územního řízení, vodohospodářského řízení, 
stavebního řízení a jejich změn a následné kolaudace - povolení užívání předmětné stavby
„Nemocnice AGEL Malešice, Malešická ul., Praha 10 - Malešice, parc.č.: 872/27, 872/30, 872/31, 
872/32 v k.ú. Malešice"

Zmocněnec je oprávněn jednat jménem zmocnitele, podávat návrhy, činit písemná podání, účastnit se 
ústních jednání, vyjadřovat se ke stanoviskům a rozhodnutím, přijímat ve věci písemnosti, a to včetně 
vzdání se opravných prostředků k vydaným rozhodnutím.

Plná moc shora uvedená opravňuje zmocněnce k veškerým dalším úkonům souvisejících s účelem 
tohoto zmocnění.

Zmocněnec není oprávněn uzavírat v zastoupení Zmocnitele smlouvy ani jej jinak zavazovat.
Zmocněnec je oprávněn udělit další plnou moc v rozsahu této plné moci.
Tato plná moc se uděluje do 31. 12. 2025

Zmocnitel Ing. Olga Konhefrová, prokuristka


